總務處文書組公告
107年10月17日
主旨：辦理公文系統更版教育訓練講習事宜，請查照。
[bookmark: _GoBack]說明：
一、因應公文系統更版，特舉辦3場教育訓練講習(二級主管、一般承辦人、單位登記桌)，請全校公文系統使用者務必擇場參加。
二、一級主管由工程師至辦公室一對一教學。
三、教育訓練講習資訊如下：
    (一)第一場
        時間：107年10月29日(星期一)上午10時至12時
        地點：科學館B101會議廳
    報名網址：http://signup.ntue.edu.tw/Super_select.aspx?key=301
    (二)第二場
        時間：107年10月30日(星期二)上午10時至12時
        地點：科學館B101會議廳
    報名網址：http://signup.ntue.edu.tw/Super_select.aspx?key=302
    (三)第三場
        時間：107年11月1日(星期四)下午1時30分至3時30分
        地點：至善樓國際會議廳
    報名網址： http://signup.ntue.edu.tw/Super_select.aspx?key=303
   四、講師：葳橋資訊股份有限公司工程師
   五、核給公務人員研習時數2小時。
   六、若有任何問題請洽文書組陳素宜小姐，分機82077